РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2023   № 625/47-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

           РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области:

 Левшонкову Ирину Константиновну, уборщика служебных помещений

педиатрического отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ»  - за многолетний

добросовестный труд;

 Пожидаеву Ольгу Васильевну, воспитателя ГБОУ «Брянская областная школа-

интернат» - за многолетний добросовестный труд и  в связи с юбилеем со Дня рождения;

 Кузина Андрея Вячеславовича, инженера ООО «Жуковское молоко» - за

многолетний добросовестный труд;

 Короткову Ольгу Александровну, специалиста по кадрам и персоналу ООО

«Жуковское молоко» -за многолетний добросовестный труд;

 Заикину Екатерину Петровну, лаборанта   ООО «Жуковское молоко»- за

многолетний добросовестный труд;

 Петракова Александра Валерьевича, грузчика ООО «Жуковское молоко»- за

многолетний добросовестный труд;

 Панащенко Елену Васильевну, комплектовщика ООО «Жуковское молоко»- за

многолетний добросовестный труд;

 Самсонова Владимира Геннадьевича, водителя ООО « Жуковское молоко» -за

многолетний добросовестный труд;

Сенченкова Игоря Владимировича, генерального директора ООО « Жуковское

молоко» -за многолетний добросовестный труд;

 Науменко Олесю Владимировну, специалиста по работе в ФГИС "Меркурий"

ООО «Жуковское молоко»- за многолетний добросовестный труд;

 Бруева Александра Александровича, помощника оператора моечного отделения

ООО « Жуковское молоко» - за многолетний добросовестный труд;

 Макарову  Марию Васильевну, сыродела-мастера ООО « Жуковское молоко»-

за многолетний добросовестный труд;

 Будачева Алексея Андреевича, оператора оборудования ООО

«Жуковское молоко»- за многолетний добросовестный труд;

 Морозова Александра Михайловича, водителя автобуса ООО «АК-1806»-за

многолетний добросовестный труд;

 Прибыльнова Петра Ильича, ведущего специалиста сектора мобилизационной

работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской области-

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Терешонок Ирину Викторовну, медицинского регистратора поликлиники ГБУЗ

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд.

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа Брянской области».

Глава Жуковского

 муниципального округа                                                                В.В.Латышев